



Dato: 09.02.2023

Vår ref: 22/03142-5

Deres ref:

Tilskuddsbrev kirkelige fellesråd – kirkevalg 2023

Det er budsjettert 34 730 000 kroner til de kirkelige fellesrådene for gjennomføring av kirkevalget 2023. Totalsummen skal fordeles mellom fellesrådene.

Tilskuddsmottaker er valgstyrene ved de kirkelige fellesrådene. Det betyr at kirkelig fellesråd mottar tildelingsbrev om tilskuddet til soknene i fellesrådsområdet, og at tilskuddet utbetales til fellesrådet. En oversikt over summen som er beregnet per fellesråd, er vedlagt dette brevet. Det er også lagt ut en oversikt på Ressursbanken.

Tilskuddet vil bli utbetalt til fellesrådene innen 24. februar. Utbetaling vil skje til fellesrådets kontonummer registrert i Kirkerådets økonomisystem.

Vi ber om at eventuelle feil i beregning av tilskudd meldes umiddelbart på e-post til mo244@kirken.no.

Bruk av tilskuddet

Tilskuddet skal bidra til at valget kan gjennomføres i henhold til reglene, særlig til at valgting kan holdes på samme tid som kommunestyre- og fylkestingsvalget, det vil si i alle stemmekretser i umiddelbar nærhet av kommunens valglokaler.

Tilskuddet skal gå til følgende hovedområder:

- godtgjørelse til valgfunksjonærer
- opplæring av valgfunksjonærer
- lokale kommunikasjonstiltak
- lokal valgadministrasjon
- valgmateriell

Fordelingsnøkkel

Det er utarbeidet en fordelingsnøkkel for midlene.

Tilskuddet beregnes ut fra følgende kriterier:

- grunntilskudd per sokn
- antall stemmeberettigede medlemmer i soknet

Døvementenighetene og Saemien Áálmege (samisk menighet i sørsamisk område) vil få dobbelt tilskudd pga. særlige utfordringer i forbindelse med organisering, informasjon og gjennomføring av valgene.

Fordelingsnøkkelen er forenklet sammenlignet med den som ble brukt ved de tidligere valgene. Dette er gjort for å kunne utbetale tilskudd allerede i februar, og ikke i juli slik som tidligere. Hvert sokn vil få kr 16 258 i grunnstøtte, og det vil i tillegg utbetales kr 5,07 pr. stemmeberettiget medlem.

Rapportering

Fellesrådet er ansvarlig for at tilskuddet brukes i henhold til formålet. Det skal rapporteres på valggjennomføringen i valgmodulen. Fristen for dette er 2. oktober 2023. Fellesrådet må også kunne rapportere på bruken av midlene dersom Kirkerådet ber om det. Kirkerådet forutsetter at midlene som tildeles, i sin helhet brukes til valget. Midler som ikke brukes opp til formålet, skal betales tilbake.

Beregning av tilskudd ved grenseendringer og soknesammenslåinger

Beregning av tilskudd er gjort med utgangspunkt i organisasjonsstrukturen slik den er per i dag.

Lykke til med valgforberedelsene!

Med vennlig hilsen

Torbjørn Backer Hjorthaug
avdelingsdirektør

Margit Aas Onstein
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Vedlegg:
Tilskudd til fellesråd kirkevalget 2023

Mottakere:

Click here to enter text., Click here to enter text.

Click here to enter text.

Click here to enter text.